



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PODI APS**  
**BREDGADE 35, 9700 BRØNDERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2023

---

Henrik Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Podi ApS Bredgade 35 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 39 16 05 52
	Stiftet: 13. december 2017
	Kommune: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Thomsen Kent Bjerg Budolfsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er online markedsføring og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt påvirket med 347 tkr. vedrørende afsluttet sag om mandatsvig mod tidligere medejer. Årets resultat udgør herefter 152 tkr. mod 209 tkr. sidste år.

Efter omstændighederne anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.839.793</b>	<b>3.300.296</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.575.843	-2.948.787
Af- og nedskrivninger.....		-49.470	-45.184
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>214.480</b>	<b>306.325</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	109	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.374	-11.808
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>207.215</b>	<b>294.517</b>
Skat af årets resultat.....	4	-55.074	-85.595
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>152.141</b>	<b>208.922</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		-47.859	8.922
<b>I ALT</b> .....		<b>152.141</b>	<b>208.922</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		32.857	38.571
Goodwill .....		25.003	68.759
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>57.860</b>	<b>107.330</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		100.000	100.000
Andre værdipapirer.....		17.867	17.867
Lejedefinitum og andre tilgodehavender .....		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6</b>	<b>125.367</b>	<b>125.367</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>183.227</b>	<b>232.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		718.045	524.576
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	48.000
Udsudte skatteaktiver.....		5.965	2.534
Andre tilgodehavender.....		107.523	450.049
Periodeafgrænsningsposter.....		6.108	9.200
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>837.641</b>	<b>1.034.359</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>737.029</b>	<b>478.901</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.574.670</b>	<b>1.513.260</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.757.897</b>	<b>1.745.957</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		636.144	684.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>876.144</b>	<b>924.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		136.653	47.813
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7	202.378	0
Selskabsskat.....		58.505	81.396
Anden gæld.....		484.217	692.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>881.753</b>	<b>821.954</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>881.753</b>	<b>821.954</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.757.897</b>	<b>1.745.957</b>
Eventualposter mv.	8		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	684.003	200.000	924.003
Forslag til resultatdisponering.....		-47.859	200.000	152.141
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>636.144</b>	<b>200.000</b>	<b>876.144</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	2.081.197	2.630.144	
Pensioner.....	243.470	107.394	
Andre omkostninger til social sikring.....	54.520	46.429	
Andre personaleomkostninger.....	196.656	164.820	
	<b>2.575.843</b>	<b>2.948.787</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	109	0	
	<b>109</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.374	11.808	
	<b>7.374</b>	<b>11.808</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	58.505	81.396	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3.983	
Regulering af udskudt skat.....	-3.431	216	
	<b>55.074</b>	<b>85.595</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....	40.000	218.778	
Kostpris 31. december 2022.....	40.000	218.778	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	1.429	150.019	
Årets afskrivninger .....	5.714	43.756	
Afskrivninger 31. december 2022.....	7.143	193.775	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<b>32.857</b>	<b>25.003</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	100.000	22.867	0	
Tilgang.....	0	0	7.500	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>100.000</b>	<b>22.867</b>	<b>7.500</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	0	-5.000	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>100.000</b>	<b>17.867</b>	<b>7.500</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>				<b>7</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fredenico Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
